平成 18年９月 29日

各 位

会 社 名  株式会社 平和堂

代表者名  代表取締役社長 夏原 平和

コード番号 8276 (東証・大証 第一部)

 問合せ先  取締役財務部長 内田 則孝

TEL 0749-23-3111(代表)

一時会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、一時会計監査人である公認会計士中川正茂氏より平成 18 年 9 月 29 日付で辞任届を受理い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任に至る経緯
 当社の会計監査人であった中央青山監査法人が平成 18 年７月１日付で会計監査人の資格を喪失し

たことにともない、当社の監査役会は平成 18 年７月１日付で公認会計士中川正茂氏を当社の一時会

計監査人として選任いたしました。さらに平成 18 年９月１日付でみすず監査法人（旧 中央青山監

査法人）を一時会計監査人として追加選任し共同で監査いただいておりましたが、平成 18年９月 29

日付で公認会計士中川正茂氏より一時会計監査人の辞任の申し出があり、当日付で受理いたしました。

したがいまして、当社の一時会計監査人はみすず監査法人のみとなります。

 なお、公認会計士中川正茂氏からは、監査業務引継について協力を得ることができる旨の確約をい

ただいております。

２．辞任した一時会計監査人の名称及び所在地
名 称 中川正茂（公認会計士）
  中川公認会計士事務所
事務所所在地 京都府亀岡市南つつじヶ丘大葉台２丁目７-１１

３．異動年月日

 平成 18 年 9 月 29日

以 上